

Kaliteli 5mm altın yansıtıcı boyalı float cam üreticisi

Yaklaşık 5mm altın yansıtıcı cam

5mm altın kaplamalı cam, 5mm altın kaplama camı, 5mm altın kaplama camı, 5mm tek yönlü kaplama camı vb. 5mm altın yansıtıcı cam. Cam, optik özelliklerini değiştirmek için cam yüzeyinde bir veya daha fazla metal, alaşım veya metal bileşik film katmanı ile kaplanmıştır. cam belirli gereksinimleri karşılar. Görünür ışık iletimini ve düşük kızılötesi etkin bir şekilde kontrol edebilir.

5mm altın kaplamalı yansıtıcı camın özellikleri

Kalınlık: 5 mm. Mevcut diğer kalınlıklar [4mm altın yansıtıcı cam](#), 5.5mm altın reflektörlü cam, 6mm altın reflektörlü cam, 8mm altın reflektörlü cam, 10mm altın yansıtıcı cam vb.

Renk: Altın. Koyu mavi, Ford mavisi, Euro bronz, altın bronz, koyu yeşil, F-yeşil, koyu gri ve Euro bronz gibi diğer mevcut renkler de kabul edilir.

Mevcut boyut: 2140 * 3300mm, 2140 * 1650mm, 2250 * 1650mm, 2440 * 1650mm, 2250 * 3300mm, vb, herhangi bir özel boyut kabul edilebilir.

5mm tek yönlü altın reflektif camın karakteristiği

5 mm altın reflektif cam, enerji tasarrufu, güneş kontrolü ve ısı geçirmez gibi. Aşağıdakilerin avantajları:

Renk: 5mm altın yansıtıcı cam camı zenginleştirebilir, cömert seviyelerde görünür ışık iletir ve renk tarafsızlığı sunar.

Görünürlük: 5mm altın kaplamalı yansıtıcı cam, görmeyi, gün içinde gizliliği korumayı, insanların görmesini engellemeyi mümkün kılan özel bir metalik kaplaması da vardır.

Parlama Kontrolü: Bir binaya doğal ışık akışı sağlarken, parlamayı da azaltır.

5mm altın yansıtıcı cam uygulaması

1. 5mm altın yansıtıcı cam doğrudan kesilebilir ve dekoratif pencere camı için kullanılabilir.
2. Bu 5mm altın yansıtıcı temperli cam temperli olabilir ve dolap cam gibi dekoratif mobilya cam olarak uygulanabilir.
3. Diğer cam paneli ile 4 + 4mm altın yansıtıcı lamine cam olarak lamine edildiğinde, korkuluk camı vb. için yaygın olarak kullanılır.
4. Diğer cam levhalarla 4 + 4mm yansıtıcı yalıtımlı cam haline derince işlendiğinde perde duvar camı vb. Olarak kullanılabilir.

Diğer ürünler:

5 mm'lik altın reflektif cam hariç, 5 mm koyu gri reflektörlü cam, 5 mm'lik Euro gri reflektörlü cam, 5 mm Ford mavi reflektörlü cam gibi JIMYGLASS'dan elde edebileceğiniz diğer ürünler, [5mm koyu mavi yansıtıcı cam](#), [5mm koyu yeşil yansıtıcı cam](#), 5mm F-yeşil yansıtıcı cam, 5mm koyu renkli bronz reflektörlü cam, [5mm Euro bronz reflektörlü cam](#) vb.

5mm altın yansıtıcı cam resmi



5 mm altın kaplama camı için güçlü paket ve emniyet yüklemesi



Altın yansıtıcı yalıtılmış cam duvar

